
Apu

Pracovní sešit k učebnici Slabikář S Apu, vhodný pro 
procvičování učiva ve škole i doma. K výuce prvopočátečního 
čtení a psaní využívá analyticko-syntetickou metodu a vázané 
písmo. Tematicky je úzce propojen se Slabikářem s Apu, ale 
i s dalšími učebnicemi sady Učím S Apu, jejichž učivo přirozeně 
integruje do procvičování.

Začínáme

nanaineliltorann 
most ocre.

... Prvouka 

. €
Matematika 2

en

aur

FRAUS

Matematika 1

Písanka 1-4

Početníček 
2l

Velká písanka

muliny 
Mann

Slabikář

wor “epogng 
AI

FRAUS

Slabikář e 
pracovní sešit

se
•

'e

|1Čítanka

00aLAUS

‘"

Písanka 1

tet

Na Začínáme S Apu navazují další tituly této řady.
Lze však pokračovat i s jinými učebnicemi dle vaší volby

se

W

UČENÍ S APU PŘINÁŠÍ SE SKOLOU S NADHLEDEM:
-> usnadnění přechodu z MS na ZŠ 
» jednu učebnici pro všechny 

předměty pro prvních 10 týdnů
- podporu žáků všech úrovní díky 

diferencovaným variantám úloh
- online materiály a interaktivní 

cvičení pod kódy

siles. 59003

- bude žáky procvičování bavit
- už žádné opravování odevzdaných úkolů
- sledujete přehled pokroku své třídy
- mnoho další inspirace do hodin

ernte

06N0

/po nen 

ar

SKOLA
S NADHLEDEM

sne

WWW.FRAUS.CZ
ISBN 978-80-7489-863-1

788074 898631

9788074898631

INFORMACE A OBJEDNAVKY
Nakladatelství Fraus
Edvarda Beneše 72, 301 00 Plzeň 
tel.: 377 226 102 
e-mail: info@fraus.cz

Důležité informace najdete na: 
www.ucimsapu.cz

http://WWW.FRAUS.CZ
mailto:info@fraus.cz
http://www.ucimsapu.cz

